ГРАФИК
движения автобусов по маршруту №112
«п. Каменный Брод – п. Октябрьский – г.Ростов-на-Дону (Пл.Космонавтов)»

	№ графика
	Каменный Брод
	Октябрьский
	Щепкин на Ростов
	Содружество
	Ростовское море
	Днепровский
	Пл.Космонавтов

	
	
	
	
	На Ростов
	На К.Брод
	На Ростов
	На К.Брод
	На Ростов
	На К.Брод
	На Каменный Брод

	1
	5:30
	5:35
	5:45
	5:50
	
	6:00
	
	6:10
	
	6:25

	
	
	
	
	
	7:00
	
	6:50
	
	6:40
	

	2
	6:20
	6:25
	6:35
	6:40
	
	6:50
	
	7:00
	
	7:20

	
	
	
	
	
	7:55
	
	7:45
	
	7:35
	

	1
	7:20
	7:25
	7:35
	7:40
	
	7:50
	
	8:00
	
	8:15

	
	
	
	
	
	8:45
	
	8:40
	
	8:30
	

	2
	8:20
	8:25
	8:35
	8:40
	
	8:50
	
	9:00
	
	9:20

	
	
	
	
	
	9:55
	
	9:45
	
	9:35
	

	1
	9:20
	9:25
	9:35
	9:40
	
	9:50
	
	10:00
	
	10:15

	
	
	
	
	
	10:50
	
	10:40
	
	10:35
	

	2
	10:20
	10:25
	10:35
	10:40
	
	10:50
	
	11:00
	
	11:20

	
	
	
	
	
	11:55
	
	11:45
	
	11:35
	

	1
	11:20
	11:25
	11:35
	11:40
	
	11:50
	
	12:00
	
	13:20

	
	
	
	
	
	13:55
	
	13:45
	
	13:35
	

	2
	14:10
	14:15
	14:25
	14:30
	
	14:40
	
	14:50
	
	15:20

	
	
	
	
	
	15:55
	
	15:45
	
	15:35
	

	1
	15:20
	15:25
	15:35
	15:40
	
	15:50
	
	16:00
	
	16:15

	
	
	
	
	
	16:55
	
	16:45
	
	16:30
	

	2
	16:20
	16:25
	16:35
	16:40
	
	16:50
	
	17:00
	
	17:15

	
	
	
	
	
	17:50
	
	17:40
	
	17:30
	

	1
	17:20
	17:35
	17:45
	17:50
	
	18:00
	
	18:10
	
	18:40

	
	
	
	
	
	19:15
	
	19:05
	
	18:55
	

	2
	18:20
	18:25
	18:35
	18:40
	
	18:50
	
	19:00
	
	19:40

	
	
	
	
	
	20:15
	
	20:05
	
	19:55
	


ООО «Аксай-Авто» тел. 2-61-23

